



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL POULSEN APS

C/O ULLA ROKKEDAL, MERSVEJ 25, 9670 LØGSTØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2023

Ulla Rokkedal

CVR-NR. 31 86 29 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Poulsen ApS c/o Ulla Rokkedal Mersvej 25 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 31 86 29 81 Stiftet: 14. april 2014 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -109 tkr. og er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet via indtjening fra kapitalinteresser reetablerer kapitalen over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejere fortsat understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger.....		-39.940	-19.251
DRIFTSRESULTAT.....		-39.940	-19.251
Andre finansielle omkostninger.....		-68.760	-91.155
RESULTAT FØR SKAT.....		-108.700	-110.406
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-108.700	-110.406
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-108.700	-110.406
I ALT.....		-108.700	-110.406

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre kapitalandele.....		5.050.000	5.050.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	5.050.000	5.050.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.050.000	5.050.000
Andre tilgodehavender.....		0	125.000
Tilgodehavender.....		0	125.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	125.000
AKTIVER.....		5.050.000	5.175.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-279.576	-170.876
EGENKAPITAL.....		-229.576	-120.876
Gæld til pengeinstitutter.....		1.432.411	1.538.540
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.432.411	1.538.540
Gæld til pengeinstitutter.....		321.196	341.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.250	16.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.509.719	3.399.719
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.847.165	3.757.336
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		5.279.576	5.295.876
PASSIVER.....		5.050.000	5.175.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-170.876	-120.876
Forslag til resultatdisponering.....		-108.700	-108.700
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-279.576	-229.576

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver				Andre værdipapirer	1
Kostpris 1. januar 2022.....				5.050.000	
Kostpris 31. december 2022.....				5.050.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				5.050.000	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.632.411	200.000	933.740	1.689.740	
	1.632.411	200.000	933.740	1.689.740	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 3
Selskabet har afgivet pant i anparter i andre værdipapirer, nom.106 tkr., til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.					
 Forudsætninger for fortsat drift					 4
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen - dog over en årrække. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejere understøtte selskabet.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
Selskabet administreres af ulønnet direktion.					
